
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 18 

 

 

DECYZJA NR 84 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie korzystania i odpłatności za pobyt w pokojach internatowych Centralnego Ośrodka 

Szkolenia Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie § 1 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (M.P. Nr 26, poz. 432, z późn. zm.
1)

) postanawia się, co następuje:  

§1. W pokojach internatowych Centralnego Ośrodka Szkolenia Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 

zwanych dalej „pokojami internatowymi”, kwateruje się bezpłatnie:  

1) funkcjonariuszy i pracowników Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW”, 

skierowanych na szkolenie prowadzone przez Centralny Ośrodek Szkolenia ABW, zwany dalej 

„Ośrodkiem”;  

2) funkcjonariuszy i pracowników ABW skierowanych na szkolenie realizowane w Ośrodku, prowadzone 

przez inną jednostkę organizacyjną ABW;  

3) inne osoby skierowane na szkolenie realizowane w Ośrodku na podstawie odrębnych przepisów. 

§2. Za zgodą dyrektora Biura Logistyki z pokoju internatowego może korzystać:  

1) bezpłatnie:  

a) funkcjonariusz ABW:  

- przeniesiony z urzędu do pełnienia służby w jednostkach organizacyjnych ABW z siedzibą w 

Warszawie lub w Ośrodku,  

- delegowany do czasowego pełnienia służby w jednostkach organizacyjnych ABW z siedzibą w 

Warszawie lub w Ośrodku,  

- przebywający w podróży służbowej, 

b) osoba, wykonująca zadania na rzecz ABW:  

- członek Rady Konsultacyjnej przy Ośrodku,  

- wykładowca,  

- gość zaproszony na szkolenie, konferencję łub naradę organizowaną przez ABW, 

c) inne osoby, o ile jest to uzasadnione potrzebami służby; 

2) za odpłatnością:  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M.P. z 2005 r. Nr 46, poz. 634, z 2006 r. Nr 21, poz. 241, z 

2007 r. Nr 21, poz. 243 i Nr 67, poz. 744, z 2008 r. Nr 3, poz. 36 i Nr 69, poz. 622 oraz z 2011 r. Nr 57, poz. 572. 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 18 

 

a) funkcjonariusz ABW przeniesiony na własną prośbę do pełnienia służby w jednostkach 

organizacyjnych ABW z siedzibą w Warszawie lub w Ośrodku, jeżeli on sam lub członkowie jego 

rodziny nie posiadają lokalu mieszkalnego w miejscu pełnienia służby lub miejscowości pobliskiej,  

b) w uzasadnionych przypadkach członkowie rodziny zakwaterowanego funkcjonariusza ABW pod 

warunkiem, że korzystają z pokoju internatowego razem z tym funkcjonariuszem,  

c) funkcjonariusz ABW w służbie stałej, jeżeli on sam łub członkowie jego rodziny nie posiadają lokalu 

mieszkalnego w miejscu pełnienia służby lub w miejscowości pobliskiej,  

d) funkcjonariusz ABW w trudnej sytuacji życiowej.  

§3. Osoby, o których mowa w§ 2, są obowiązane do złożenia drogą służbową pisemnego raportu do 

dyrektora Biura Logistyki o udzielnie zgody na korzystanie z pokoju internatowego.  

§4. 1. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych ABW są obowiązani uzgodnić z dyrektorem Biura Logistyki 

planowany termin szkolenia zawodowego, konferencji lub narady oraz ilość uczestników i przekazać imienną 

listę uczestników w trybie roboczym do Biura Logistyki co najmniej na tydzień przed rozpoczęciem 

szkolenia, konferencji lub narady.  

2.  Dyrektor Biura Kadr, co najmniej na dwa tygodnie przed rozpoczęciem szkolenia zawodowego, po 

wcześniejszym uzgodnieniu z dyrektorem Biura Logistyki wolnych miejsc w pokojach internatowych, 

powiadamia dyrektora Biura Logistyki o planowanym szkoleniu, ilości uczestników i przekazuje w trybie 

roboczym do Biura Logistyki imienną listę uczestników. 

§5. Dzienną stawkę odpłatności z tytułu korzystania z pokoju internatowego ustala się na podstawie 

stawki równoważnika pieniężnego za brak lokalu mieszkalnego przysługującego funkcjonariuszowi ABW 

posiadającemu rodzinę, określonej w §3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 

kwietnia 2004 r. w sprawie równoważników pieniężnych przysługujących funkcjonariuszowi Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego za remont zajmowanego lokalu mieszkalnego i za brak lokalu mieszkalnego 

(Dz. U. Nr 98, poz. 1000).  

§6. 1. Osoby, o których mowa w §2 pkt 2, uiszczają opłatę z tytułu korzystania z pokoju internatowego na 

podstawie wystawionej noty obciążającej.  

2. Wpływy uzyskiwane z tytułu opłat za korzystanie z pokojów internatowych stanowią dochód budżetu 

państwa. 

§7. Szczegółowe zasady korzystania z pokoju internatowego określa dyrektor Biura Logistyki.  

§8. Osoby, które uzyskały zgodę na korzystanie z pokoju internatowego przed dniem wejścia w życie 

niniejszej decyzji są obowiązane, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej decyzji, uzyskać zgodę 

na korzystanie z pokoju internatowego. Przepis §3 stosuje się odpowiednio.  

§9. Traci moc decyzja nr 292 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 25 października 2005 

r. w sprawie zasad korzystania i ustalania odpłatności za pobyt w pokojach internatowych Centralnego 

Ośrodka Szkolenia Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW Nr 4, poz. 77 oraz z 2006 r. Nr 1, 

poz. 15).  

§10. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 gen. bryg. Krzysztof BONDARYK 

 


